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DECLARATIE DE AVERE

Subsernnatul/Subsemnata,
de c6 K.,i L;'{p ,/tGt )'k*n\' ,2.4.:i€la

, domiciliul

prevederile art.326 din Codul penal p d falsul in declarafif, declar pe proplie rispundere

* t) PLrn fami e se in1elege solul/solia qi copiii afla1i in intre{inerea acestora.

L Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vol declara inclusiv cele aflate in alte !dri.

CN f- =- . domici
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cunoscAnd prevederile art,326 din Codul pr
cI impl'eun[ cu familiar) de]in urmitoarelet

->
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*.Categoriile rndicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravrlane. dacd se alla in circuitul civil.

*2) La "Titutar" se menlioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2, Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tirt.

c$ t,+ u N,/t cfti '4,ll V1



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacant6; (4)
produc!ie.

*2) La "Titular" se men{ioneaz[, in cazul bunurilor proprii, uumele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pane qi numele coproprietarilor.

spatrii comerciale/de

so1u1/so1ia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, trRctoare. maslnl agricole, $alupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt su inmntricull I

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colectii de arti 5i
numismaticlo obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal,, a clror valoare
insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoliul Rominiei

la momentul declardrii.

Descriere sumara

,,=:-

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile insriinate in
ultimele l2 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancrre, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din $rain[tate.

----- _:-

*(lategoriile indicate flnt: (l) cont curenl sau echivalente (inclu,siv card); (2) depozit bancar sau
echivalente: (3) fonfuri de im,estilii ,sau echivalente, inshsiv fond ri private de pensii sau alte sisteme cu
acutmtlare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piall insumati a tuturor
acestora depipeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*C.ategoriile indicqte sunt: (l) hdrtii de valoare deyinute (tilluri de stat, certi/icate, obligaliuni); (2)
actriuni scru pitrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in rrume personal.



3. Alte active prodrrcitoare cle venituri nete' care insumate depiEesc echivalentul a 5'000 de euro pc

an:
'''''''.''7=.-::-..'.'.'..''''.,'.:'''...,',.,'...;'''.,,'''',

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainAtate'

V. Datorii
Detrite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terl' bunuri achizilionate in sistent leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

"-^T;.l\tJ I A.
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinltate

Creditor
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vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionnte fafi de valoareft de piali' din

partea unor persoane, organizatii, ,o.i.in1i comirciale, regii autonome, companii/societifi nalionale sau

institufii publice romAne$ti sau siriine, inclusiv burse, credie, garanfii, decontiri de cheltuieli' rltele dec6t

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigegte 500 de euro*

*Se excepleazd de la declarare cadotrrile $i tralc4iile unnle prini/e di parted rudektr de gradul / ,ti al I l-lett



vII. Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an liscal incheiat

(potrivit art. 4l din l-"g"o n".l?ViOOi privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate'



3, I . Titular

Prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii
aracterul incomolet al datelor mentionate.

Data completirii

..,O{,s.$,.'{*&

penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


